Рабочий учебный план и график учебного процесса на 2020-2021 учебный год по ФГОС СПО
 специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» (прием ноябрь 2020 г.) 

Группа Б12

	



№
п/п
	



Изучаемые дисциплины,
профессиональные модули, МДК
	Установочные
занятия
23.11 – 29.11.2020
	
Лабораторно-экзаменационная сессия
22.02.-14.03.2021
	
Лабораторно-экзаменационная сессия
17.05. -30.05. 2021

	
	
	Обзорные и установочные занятия, час.
	Лабораторные и практические занятия, час.
	Групповые конс., 
Час.
	Обзорные и установочные занятия, час.
	Лабораторные и практические занятия, час
	Групповые консультации, час.
	Домашние контрольные работы
	Форма промежуточной аттестации
	Обзорные и установочные занятия, час
	Лабораторные и практические занятия, час
	Групповые консультации, час
	Домашние контрольные работы
	Форма промежуточной аттестации

	1
	История
	2
	
	
	
	4
	
	1
	2Д.з
	
	
	
	
	

	2
	Математика
	4
	
	
	
	4
	
	1
	2Д.з
	
	
	
	
	

	3
	Иностранный язык в профессиональной деят-ти
	
	
	
	
	6
	
	Кл кр
	
	
	
	
	
	

	4
	Основы философии
	2
	
	
	
	4
	
	1
	2Д.з
	
	
	
	
	

	5
	Информационные технологии в профессиональной деят-ти
	2
	4
	
	4
	8
	
	Кл.к.р
	2 Д.з
	
	
	
	
	

	6
	Основы бухгалтерского  учета
	6
	4
	
	
	6
	
	1
	8Экз
	
	
	
	
	

	7
	Психология общения
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	Кл.к.р
	2 Д.з

	8
	Экологические основы природопользования
	
	
	
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	1
	2 Д.з

	9
	Финансы, денежное обращение и кредит
	4
	
	
	
	4
	
	1
	6Экз
	
	
	
	
	

	10
	Основы предприниматель-ской деятельности
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	4
	
	1
	2 Д.з

	10
	МДК 01.01 Практические основы БУ активов орган-ции
	
	
	
	6
	6
	
	
	
	10
	10
	
	1
	12Экз.

	11
	 УП01.01 Учебная практика по ведению БУ  активов орг-ции
	
	
	
	
	
	2
	
	
	1 неделя (36 часов)
	6
	Отчет
	Зачет.

	12
	Организация самостоятельной работы
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	28
	4
	62
	2
	5+2 кл.к.р
	22

	30
	6
	3+1кл+отчет
	18



